
Администрация Локтевского района Алтайского края 

Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике 
658410, Алтайский край, Локтевский район, г.Горняк, ул. Миронова 97-а 

Телефон 8(38586) 3-01-46 

 

 

ПРИКАЗ 
 

г. Горняк 

 

 

от 9 сентября 2024 года                                                                                    №17 

 

О внесении изменений  

в приказ Комитета по финансам, 

налоговой и кредитной политике 

администрации Локтевского района 

Алтайского края № 35 от 19.12.2023  

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Внести в приказ Комитета по финансам, налоговой и кредитной 

политике администрации Локтевского района Алтайского края от 19.12.2023г  

№ 35 «Об утверждении кодов и правил применения целевых статей расходов 

бюджетов Локтевского района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 

годов» следующие изменения: 

 

Текст целевой статьи: «12 2 00 00000 Подпрограмма «Развитие общего 

образования в Локтевском районе» в рамках муниципальной программы 

Локтевского района» Развитие образования в Локтевском районе» на 2021-

2025 годы дополнить абзацем следующего содержания: 

12 2 00 50502 Расходы на ежемесячное денежное вознаграждение 

советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями государственных и муниципальных 

общеобразовательных организаций, профессиональных образовательных 

организаций. 

По данной целевой статье отражаются расходы районного бюджета за 

счет средств краевого бюджета на ежемесячное денежное вознаграждение 

советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями государственных и муниципальных 

общеобразовательных организаций, профессиональных образовательных 

организаций. 

 

 



Текст целевой статьи: «14 2 00 00000 Подпрограмма "Развитие системы 

подготовки спортивного резерва" в рамках муниципальной программы 

Локтевского района  "Развитие физической культуры и спорта в Локтевском 

районе" на 2021-2025 годы» дополнить абзацем следующего содержания: 

14 2 02 S0310 Расходы на обеспечение уровня финансирования 

муниципальных организаций, реализующих дополнительные 

образовательные программы спортивной подготовки в соответствии с 

требованиями федеральных стандартов спортивной подготовки. 

По данной целевой статье отражаются расходы районного бюджета за 

счет средств краевого и районного бюджета на обеспечение уровня 

финансирования муниципальных организаций, реализующих 

дополнительные образовательные программы спортивной подготовки в 

соответствии с требованиями федеральных стандартов спортивной 

подготовки. 

2. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения, 

возникшие с 09.09.2024г. 

 

 

Председатель комитета                                                         Н.С.Петрова 


